

# Sølvbjerg Shoes Holding ApS

Fogedvænget 56  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Kim Sølvbjerg  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sølvbjerg Shoes Holding ApS

Fogedvænget 56

8722 Hedensted

Telefonnummer: 20153390

e-mailadresse: soelvbjergshoes@hafnet.dk

CVR-nr: 36944420

Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2016

**Revisor**

Leif Mikkelsen &amp; Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis formål dels er at fungere som holdingselskab og dels at udleje fast ejendom.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 1. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -27.527.

Ledelsen anser årets smalede resultat for mindre tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -27.527 foreslåes fratrukket egenkapitalen.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2016 kr. 22.428

Anpartskapitalen udgør kr. 50.000.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.331</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.650
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>681</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	12.736
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-4.075
Andre finansielle omkostninger .....		-48.282
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-38.940</b>
Skat af årets resultat .....		11.368
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-27.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-27.572
<b>I alt .....</b>		<b>-27.572</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		1.587.440
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.587.440</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		60.931
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>60.931</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.648.371</b>
Udskudte skatteaktiver .....		7.957
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.957</b>
Likvide beholdninger .....		30
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.987</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.656.358</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-27.572
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>22.428</b>
Gæld til banker .....		1.176.542
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		449.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.633.930</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.633.930</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.656.358</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-27.572	-27.572
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	50.000	0	50.000
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-27.572	22.428

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Resultat efter skat Primdahl Byg ApS	35.431
Resultat efter skat Sølvbjerg Shoes ApS	-22.695
	<b>12.736</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Primdahl</b>	<b>Sølvbjerg</b>
	<b>Byg ApS</b>	<b>Shoes ApS</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilgang	25.500	22.695
Resultat efter skat	35.431	-22.695
<b>Saldo ultimo</b>	<b>60.931</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Sikkerhedsstillelse overfor Middelfart Sparrekasse:

Ejerpantebrev stort kr. 1.125.000 i Odelsgade 1, st. tv..

Regnskabsmæssig værdi pantsatte aktiver udgør kr. 1.587.440.

Pant i ejerlejlighed stort kr. 25.000 overfor ejerforening.